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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010
Communiqué N°2 - 1/1

Pupilles Filles

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Albi  (81)

1 35 LAR 400CHAMBOREDON Claudie

2 21 PDL 385CHAILLOT Mathilde

3 19 BRE 370* POINEUF Axelle

4 18 AQU 355CHABANEAU Natacha

5 27 CHA 340BERKANE Sarah

6 24 BOU 325* LAROCHE Marianne

7 1 RHA 310RINAUDO Leonie

8 15 IDF 295DA CRUZ Laura

9 4 PIC 280BERTEAU Victoire

10 6 MPY 265CENES Mélanie

11 5 MPY 250* GIELEN Elsa

12 9 PRO 241WIEL Jade

13 3 PIC 232DAYDE Léa

14 17 AQU 223* DARRIBEAU Anouck

15 16 IDF 214PESTANA Alice

16 12 ALS 205HOESCH Amélie

17 20 BRE 196LE NET Marie

18 33 LOR 187* LOESEL Agathe

19 22 PDL 178DEROUINT Alexandra

20 32 POC 169LEMAIRE Oceane

21 11 ALS 160* LOTTMANN Axelle

22 31 POC 151JOUSSET Tiffany

23 28 CHA 142LEMAITRE Mathilde

24 37 NPC 133ELSENS Jeanne

25 23 BOU 124LORTON Coralie

26 10 PRO 115BERTIN Pauline

27 34 LOR 106JUILLERAT Priscilla

28 7 CEN 97GALLIEN Marine

29 2 RHA 88GEROSSIER Louise

30 30 REU 79* VEE Lalita

31 26 NOR 70* GROUAZEL Léa

32 40 AUV 67* DANCE Clarisse

33 29 REU 64FOLIO Pauline

34 25 NOR 61DELABARRE Rozenn

35 8 CEN 58DURAND Ludivine

36 36 LAR 55* ROGER Emma

37 43 CD81 52BIALADE Manon

38 41 LIM 49* TEXIER Alicia

39 13 FRC 46HERTZ Clémence

40 14 FRC 43VIENNOT Juliette

41 38 NPC 40* CAILLEAU Audrey

42 42 LIM 37* LECLERC Chloé

43 39 AUV 34CHAPUT Noémie
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010
Communiqué N°3 - 1/1

Pupilles Garçons

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Albi  (81)

1 38 NPC 400JAKIELA Nicolas

2 29 REU 385CAILLAUD Francis

3 31 POC 370IMPERAS Simon

4 21 PDL 355BILLOUIN Victor

5 15 IDF 340ORLIKOWSKI Adrien

6 3 PIC 325DURET Benjamin

7 12 ALS 310BERNARD Nicolas

8 19 BRE 295RENVOISE Titouan

9 13 FRC 280PATOIS Pierre

10 18 AQU 265LE BOETEZ Clement

11 27 CHA 250DELBOVE Joris

12 26 NOR 241GUILLET Axel

13 41 LIM 232BONIFACE Lucas

14 25 NOR 223LEJEUNE Maxime

15 23 BOU 214LAFON Valentin

16 28 CHA 205CABOT Thomas

17 16 IDF 196BONNAUD Maxime

18 43 CD81 187GRANIER Axel

19 24 BOU 178BOURDIAUX Julien

20 1 RHA 169SABATIER Grimaud

21 4 PIC 160SANTUS Théo

22 34 LOR 151CAMILLE Thomas

23 35 LAR 142ROGER Gabriel

24 6 MPY 133ROUSSILLOU Hugo

25 20 BRE 124JOSEPH EUGENE Léo

26 9 PRO 115WALKOWIAK Hugo

27 7 CEN 106MILLON Tanguy

28 17 AQU 97* CUMENAL Lucas

29 11 ALS 88FISCHER Xavier

30 8 CEN 79GABILLOUX Erwan

31 2 RHA 70RIGAUD Jean Sebastien

32 36 LAR 67NAVARRO Gauthier

33 32 POC 64SOLERA Antoine

34 5 MPY 61KRAEMER Marc

35 30 REU 58SANDIRA Florian

36 22 PDL 55LUMINEAU Alexandre

37 37 NPC 52DEGRUTERE Corentin

38 39 AUV 49BERTRAND Ugo

39 10 PRO 46* PATELLARO Dorian

40 33 LOR 43JACQUEL Johan

41 42 LIM 40RETAILLEAU Valentin

42 44 CD81 37LEGARS Benjamin

43 14 FRC 34* PATOZ Loan

44 40 AUV 31* LAFARGE Guilhem
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010
Communiqué N°4 - 1/1

Benjamines

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Albi  (81)

1 1 RHA 400* PARET PEINTRE Maeva

2 5 MPY 385GIELEN Marie

3 21 PDL 370BEAUMONT Marie

4 9 PRO 355* COPPONI Clara

5 2 RHA 340GROSSETETE Maelle

6 6 MPY 325VICENTE Chloé

7 10 PRO 310BERTIN Amelie

8 13 FRC 295* MUZIC Evita

9 25 NOR 280CLOUARD Pauline

10 3 PIC 265* FALLET Laurie

11 7 CEN 250LELARGE Louise

12 23 BOU 241HAMELIN Doriane

13 36 LAR 232SONNERY COTTET Anna

14 17 AQU 223* MAGNOL Pauline

15 18 AQU 214* LOUSTANAU Marion

16 41 LIM 205* DAULIAT Chloe

17 26 NOR 196DELERIN Constance

18 16 IDF 187MONTANA Sarah

19 19 BRE 178BOUETARD Camille

20 11 ALS 169* BARBERIO Floriane

21 30 REU 160LYCURGUE Alexa

22 20 BRE 151* RIO Fanny

23 37 NPC 142SEYS Tatiana

24 39 AUV 133GUYOT Angélique

25 24 BOU 124GAUDON Mathilde

26 15 IDF 115DRAGONI Elina

27 31 POC 106CAILLAUD Aurore

28 22 PDL 97CAVE Marine

29 14 FRC 88* DEVAUX Marceline

30 12 ALS 79* HUET Marine

31 4 PIC 70CAMPS Laura

32 33 LOR 67* ARNOLD Amélie

33 32 POC 64* BRUNET Marine

34 34 LOR 61AFONSO Helena

35 44 CD81 58* MATHIEU Audrey

36 43 CD81 55PARENT Sarah

37 38 NPC 52* SENECHAL Sixtine

38 40 AUV 49BONTEMPS Coralie

39 8 CEN 46* RABOUIN Coralie

40 27 CHA 43* ROBERT Estelle

41 42 LIM 40* MORICHON Anaïs

42 28 CHA 37MALOTET Marceline

43 35 LAR 34METAIS Clementine

44 29 REU 31BETON Marie Tessa
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010
Communiqué N°5 - 1/1

Benjamins

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Albi  (81)

1 3 PIC 400PASTOT Vincent

2 7 CEN 385DEMAY Williams

3 15 IDF 370VIENNE Maxime

4 5 MPY 355LONGHINI Anthony

5 20 BRE 340ROUPSARD Quentin

6 21 PDL 325JOUSSEAUME Alan

7 25 NOR 310TRIBOULT Gaylord

8 37 NPC 295GRESSIER Maxime

9 1 RHA 280* MEUNIER Lucas

10 19 BRE 265LESAGE Pierre

11 31 POC 250HAMELIN Yohann

12 33 LOR 241LALLEMENT Guillaume

13 35 LAR 232* ARCANGELI Romain

14 38 NPC 223WARAS Corentin

15 9 PRO 214MALDONADO Dylan

16 12 ALS 205POINTET Victor

17 23 BOU 196DEBEAUMARCHE Nicolas

18 40 AUV 187* ROMANOWSKI Alexis

19 10 PRO 178* STUDZINSKI Pierre

20 32 POC 169* ZENDRINI Quentin

21 22 PDL 160JEANNIERE Emilien

22 6 MPY 151RAYNAL Loïc

23 18 AQU 142* PEYENCET Mael

24 41 LIM 133OPDENAKKER Daan

25 30 REU 124TECHER Kerry

26 2 RHA 115JARNET Maxime

27 4 PIC 106DELAFONTAINE Thomas

28 13 FRC 97* VALLEE Hugo

29 16 IDF 88LOBERA Etienne

30 36 LAR 79CREUSO Jean Baptiste

31 26 NOR 70LEPOITTEVIN DUBOST Simo

32 29 REU 67ARMOUET Quentin

33 27 CHA 64* NOEL Julien

34 17 AQU 61LATOUR Florian

35 11 ALS 58* RAUGEL Antoine

36 8 CEN 55BARUET Corentin

37 42 LIM 52* FAURE Louis

38 24 BOU 49* SPOHR Maxime

39 28 CHA 46THEVENEZ Bastien

40 43 CD81 43GARDIES Valentin

41 44 CD81 40ALAUX Robin

42 14 FRC 37SORGUE Mathéo

43 39 AUV 34CHEVASSON Geoffrey

44 34 LOR 31BOUVIER Léo
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010
Communiqué N°6 - 1/1

Minimes Filles

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Albi  (81)

1 27 CHA 400RICHARD Océane

2 13 FRC 385LAMBOLEY Soline

3 1 RHA 370MEZANGE Charline

4 2 RHA 355* BORRAS Marion

5 5 MPY 340CHAMERO Laurence

6 3 PIC 325* CORDIER Emeline

7 4 PIC 310MIDELET Alphanie

8 31 POC 295GUILMAN Victorie

9 30 REU 280LEBON Ingrid

10 35 LAR 265CASTOR Dorine

11 33 LOR 250CHAISE Lolita

12 25 NOR 241POULAIN Laetitia

13 7 CEN 232* DUFOUR Marie

14 21 PDL 223* FORTIN Chloe

15 12 ALS 214SCHNEIDER Mélanie

16 20 BRE 205GAULTIER Emeline

17 8 CEN 196* NAVINEAU Delphine

18 17 AQU 187GERONAZZO Audrey

19 11 ALS 178MALTES Clélie

20 22 PDL 169CHARLOT Fanny

21 29 REU 160* VELIA Emma

22 37 NPC 151DOUCHIN Léa

23 39 AUV 142ALMEIDA Sophie

24 40 AUV 133* BROUSSE Anaïs

25 15 IDF 124LE BRAS Justine

26 19 BRE 115CALVEZ Maëva

27 6 MPY 106* DALBO Elise

28 23 BOU 97* POSENATO Julie

29 16 IDF 88* CROQUISON Ellie

30 10 PRO 79ROUXEL Tiffanie

31 32 POC 70LADONSKI Manon

32 24 BOU 67BIGOT Christine

33 38 NPC 64HUYGENS Amandine

34 18 AQU 61MICHELOT Floriane

35 34 LOR 58TACZANOWSKI Camille

36 28 CHA 55BULTOT Line

37 36 LAR 52* BERNABEU Nadia

38 9 PRO 49* EYDOUX Oceane

39 26 NOR 46VASNIER Audrey

40 41 LIM 43* MANDON Celia

41 14 FRC 40* MASCARO Julie

42 43 CD81 37* ASSEMAT Laurine
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010
Communiqué N°7 - 1/1

Minimes Garçons

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Albi  (81)

1 17 AQU 400GIL Benjamin

2 19 BRE 385LEBLANC Théophile

3 44 CD81 370EYCHENNE Joffrey

4 1 RHA 355THOULOUSE Gabriel

5 23 BOU 340GAZUT Damien

6 7 CEN 325BATISTA Camille

7 8 CEN 310BOISSET Enzo

8 30 REU 295SAMBASSOUREDY Nicolas

9 27 CHA 280ORTILLON Valentin

10 33 LOR 265GRAS Yan

11 9 PRO 250MAY Killian

12 5 MPY 241DELBOY Laurent

13 4 PIC 232WAREE Thomas

14 13 FRC 223* SIMON Quentin

15 15 IDF 214PENNETIER Arthur

16 12 ALS 205* CANDAN Valentin

17 24 BOU 196LAUPRETRE Yoan

18 3 PIC 187SERLIPPENS Roman

19 31 POC 178IMPERAS Remy

20 34 LOR 169DIDELOT Arthur

21 22 PDL 160DEROUINT Maxime

22 2 RHA 151RASCLE Teddy

23 35 LAR 142DIAZ Valentin

24 18 AQU 133GENESTE Florian

25 6 MPY 124ARSEGUEL Mathieu

26 29 REU 115FABRE William

27 28 CHA 106MAGNY Romain

28 38 NPC 97CARPENTIER Adrien

29 37 NPC 88QUIEVRE Jules

30 11 ALS 79* WOLFF Théo

31 39 AUV 70DI MANNO Alexis

32 16 IDF 67VERRIER Franck

33 40 AUV 64CHANTELOT Grégory

34 36 LAR 61* STERCKEMAN Julien

35 14 FRC 58* DEVAUX Thomas

36 21 PDL 55CHARON Guillaume

37 43 CD81 52* KRAEMER Paul

38 25 NOR 49* DUPONQ Mathieu

39 42 LIM 46* BUISSON Corentin

40 41 LIM 43PASQUIER Léandre

41 20 BRE 40COLLOBERT Erwan

42 10 PRO 37MANIVET Alexandre

43 26 NOR 34* HENRIET Mehdy

44 32 POC 31* LAPIERRE Louis
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010 Communiqué N°8 - 1/2

Détail

Albi  (81)

1 RHONES ALPES 2845
THOULOUSE Gabriel (MG) 355
MEUNIER Lucas (BG) 280
SABATIER Grimaud (PG) 169

JARNET Maxime (BG)

PARET PEINTRE Maeva (BF)
GROSSETETE Maelle (BF)

400

115

151
340

RASCLE Teddy (MG) RINAUDO Leonie (PF) 310

MEZANGE Charline (MF)
BORRAS Marion (MF)

370
355

2 PICARDIE 2716
PASTOT Vincent (BG) 400
DURET Benjamin (PG) 325
WAREE Thomas (MG) 232

SANTUS Théo (PG)

CORDIER Emeline (MF)
FALLET Laurie (BF)

325

160

187
265

SERLIPPENS Roman (MG) DAYDE Léa (PF) 232

MIDELET Alphanie (MF)
BERTEAU Victoire (PF)

310
280

3 MIDI-PYRENEES 2569
LONGHINI Anthony (BG) 355
DELBOY Laurent (MG) 241
RAYNAL Loïc (BG) 151

ARSEGUEL Mathieu (MG)

GIELEN Marie (BF)
CENES Mélanie (PF)

385

124

133
265

ROUSSILLOU Hugo (PG) GIELEN Elsa (PF) 250

CHAMERO Laurence (MF)
VICENTE Chloé (BF)

340
325

4 BRETAGNE 2509
LEBLANC Théophile (MG) 385
ROUPSARD Quentin (BG) 340
RENVOISE Titouan (PG) 295

JOSEPH EUGENE Léo (PG)

POINEUF Axelle (PF)
BOUETARD Camille (BF)

370

124

265
178

LESAGE Pierre (BG) RIO Fanny (BF) 151

GAULTIER Emeline (MF)
LE NET Marie (PF)

205
196

5 PAYS-DE-LA-LOIRE 2380
BILLOUIN Victor (PG) 355
JOUSSEAUME Alan (BG) 325
DEROUINT Maxime (MG) 160

CHARON Guillaume (MG)

CHAILLOT Mathilde (PF)
DEROUINT Alexandra (PF)

385

55

160
178

JEANNIERE Emilien (BG) CHARLOT Fanny (MF) 169

BEAUMONT Marie (BF)
FORTIN Chloe (MF)

370
223

6 AQUITAINE 2239
GIL Benjamin (MG) 400
LE BOETEZ Clement (PG) 265
PEYENCET Mael (BG) 142

CUMENAL Lucas (PG)

CHABANEAU Natacha (PF)
LOUSTANAU Marion (BF)

355

97

133
214

GENESTE Florian (MG) GERONAZZO Audrey (MF) 187

MAGNOL Pauline (BF)
DARRIBEAU Anouck (PF)

223
223

7 ILE DE FRANCE 2143
VIENNE Maxime (BG) 370
ORLIKOWSKI Adrien (PG) 340
PENNETIER Arthur (MG) 214

LOBERA Etienne (BG)

DA CRUZ Laura (PF)
LE BRAS Justine (MF)

295

88

196
124

BONNAUD Maxime (PG) DRAGONI Elina (BF) 115

PESTANA Alice (PF)
MONTANA Sarah (BF)

214
187

8 CENTRE 2038
DEMAY Williams (BG) 385
BATISTA Camille (MG) 325
BOISSET Enzo (MG) 310

GABILLOUX Erwan (PG)

LELARGE Louise (BF)
GALLIEN Marine (PF)

250

79

106
97

MILLON Tanguy (PG) DURAND Ludivine (PF) 58

DUFOUR Marie (MF)
NAVINEAU Delphine (MF)

232
196

9 BOURGOGNE 2035
GAZUT Damien (MG) 340
LAFON Valentin (PG) 214
LAUPRETRE Yoan (MG) 196

BOURDIAUX Julien (PG)

LAROCHE Marianne (PF)
LORTON Coralie (PF)

325

178

196
124

DEBEAUMARCHE Nicolas (BG) POSENATO Julie (MF) 97

HAMELIN Doriane (BF)
GAUDON Mathilde (BF)

241
124

10 PROVENCE 1903
MAY Killian (MG) 250
MALDONADO Dylan (BG) 214
STUDZINSKI Pierre (BG) 178

PATELLARO Dorian (PG)

COPPONI Clara (BF)
BERTIN Pauline (PF)

355

46

115
115

WALKOWIAK Hugo (PG) ROUXEL Tiffanie (MF) 79

BERTIN Amelie (BF)
WIEL Jade (PF)

310
241

11 CHAMPAGNE-ARDENNE 1885
ORTILLON Valentin (MG) 280
DELBOVE Joris (PG) 250
CABOT Thomas (PG) 205

NOEL Julien (BG)

RICHARD Océane (MF)
BULTOT Line (MF)

400

64

106
55

MAGNY Romain (MG) ROBERT Estelle (BF) 43

BERKANE Sarah (PF)
LEMAITRE Mathilde (PF)

340
142

12 POITOU-CHARENTES 1822
IMPERAS Simon (PG) 370
HAMELIN Yohann (BG) 250
IMPERAS Remy (MG) 178

SOLERA Antoine (PG)

GUILMAN Victorie (MF)
CAILLAUD Aurore (BF)

295

64

169
106

ZENDRINI Quentin (BG) LADONSKI Manon (MF) 70

LEMAIRE Oceane (PF)
JOUSSET Tiffany (PF)

169
151

13 ALSACE 1813
BERNARD Nicolas (PG) 310
CANDAN Valentin (MG) 205
POINTET Victor (BG) 205

WOLFF Théo (MG)

SCHNEIDER Mélanie (MF)
BARBERIO Floriane (BF)

214

79

88
169

FISCHER Xavier (PG) LOTTMANN Axelle (PF) 160

HOESCH Amélie (PF)
MALTES Clélie (MF)

205
178

14 NORMANDIE 1741
TRIBOULT Gaylord (BG) 310
GUILLET Axel (PG) 241
LEJEUNE Maxime (PG) 223

DUPONQ Mathieu (MG)

CLOUARD Pauline (BF)
GROUAZEL Léa (PF)

280

49

70
70

LEPOITTEVIN DUBOST Simon ( DELABARRE Rozenn (PF) 61

POULAIN Laetitia (MF)
DELERIN Constance (BF)

241
196

15 LA REUNION 1729
CAILLAUD Francis (PG) 385
SAMBASSOUREDY Nicolas (MG295
TECHER Kerry (BG) 124

ARMOUET Quentin (BG)

LEBON Ingrid (MF)
VEE Lalita (PF)

280

67

115
79

FABRE William (MG) FOLIO Pauline (PF) 64

VELIA Emma (MF)
LYCURGUE Alexa (BF)

160
160
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010 Communiqué N°8 - 2/2

Détail

Albi  (81)

16 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1666
ARCANGELI Romain (BG) 232
DIAZ Valentin (MG) 142
ROGER Gabriel (PG) 142

NAVARRO Gauthier (PG)

CHAMBOREDON Claudie (PF)
ROGER Emma (PF)

400

67

79
55

CREUSO Jean Baptiste (BG) BERNABEU Nadia (MF) 52

CASTOR Dorine (MF)
SONNERY COTTET Anna (BF)

265
232

17 NORD PAS DE CALAIS 1645
JAKIELA Nicolas (PG) 400
GRESSIER Maxime (BG) 295
WARAS Corentin (BG) 223

QUIEVRE Jules (MG)

DOUCHIN Léa (MF)
HUYGENS Amandine (MF)

151

88

97
64

CARPENTIER Adrien (MG) SENECHAL Sixtine (BF) 52

SEYS Tatiana (BF)
ELSENS Jeanne (PF)

142
133

18 FRANCHE COMTE 1552
PATOIS Pierre (PG) 280
SIMON Quentin (MG) 223
VALLEE Hugo (BG) 97

SORGUE Mathéo (BG)

LAMBOLEY Soline (MF)
HERTZ Clémence (PF)

385

37

58
46

DEVAUX Thomas (MG) VIENNOT Juliette (PF) 43

MUZIC Evita (BF)
DEVAUX Marceline (BF)

295
88

19 LORRAINE 1540
GRAS Yan (MG) 265
LALLEMENT Guillaume (BG) 241
DIDELOT Arthur (MG) 169

JACQUEL Johan (PG)

CHAISE Lolita (MF)
ARNOLD Amélie (BF)

250

43

151
67

CAMILLE Thomas (PG) AFONSO Helena (BF) 61

LOESEL Agathe (PF)
JUILLERAT Priscilla (PF)

187
106

20 AUVERGNE 928
ROMANOWSKI Alexis (BG) 187
DI MANNO Alexis (MG) 70
CHANTELOT Grégory (MG) 64

CHEVASSON Geoffrey (BG)

ALMEIDA Sophie (MF)
DANCE Clarisse (PF)

142

34

49
67

BERTRAND Ugo (PG) BONTEMPS Coralie (BF) 49

BROUSSE Anaïs (MF)
GUYOT Angélique (BF)

133
133

21 CD TARN 894
EYCHENNE Joffrey (MG) 370
GRANIER Axel (PG) 187
KRAEMER Paul (MG) 52

ALAUX Robin (BG)

MATHIEU Audrey (BF)
ASSEMAT Laurine (MF)

58

40

43
37

GARDIES Valentin (BG) 0

PARENT Sarah (BF)
BIALADE Manon (PF)

55
52

22 LIMOUSIN 880
BONIFACE Lucas (PG) 232
OPDENAKKER Daan (BG) 133
FAURE Louis (BG) 52

PASQUIER Léandre (MG)

DAULIAT Chloe (BF)
MORICHON Anaïs (BF)

205

43

46
40

BUISSON Corentin (MG) LECLERC Chloé (PF) 37

TEXIER Alicia (PF)
MANDON Celia (MF)

49
43
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Classement Cyclo-Cross

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°9 - 1/1

Albi  (81)

clas. PointsComité Temps

2250RHONES ALPES 44'26''1

2150BRETAGNE 44'46''2

2050PICARDIE 44'47''3

1950ILE DE FRANCE 45'54''4

1850PAYS-DE-LA-LOIRE 46'34''5

1750ALSACE 47'33''6

1675MIDI-PYRENEES 47'39''7

1600LORRAINE 48'04''8

1525BOURGOGNE 48'21''9

1450LANGUEDOC-ROUSSILLON 48'54''10

1375PROVENCE 48'56''11

1300NORMANDIE 49'25''12

1225CENTRE 49'49''13

1150NORD PAS DE CALAIS 50'18''14

1075FRANCHE COMTE 50'28''15

1000CHAMPAGNE-ARDENNE 50'42''16

950POITOU-CHARENTES 51'00''17

900LIMOUSIN 51'49''18

850AUVERGNE 52'38''19

800LA REUNION 52'40''20

750AQUITAINE 54'25''21

700CD TARN 55'04''22
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse et Cyclo-Cross

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°10 - 1/1

Clas.
Vitesse Cyclo-Cross

Pénalités

Albi  (81)

5095* RHONES ALPES 2845 22501 11

4766* PICARDIE 2716 20502 32

4659* BRETAGNE 2509 21504 23

4244* MIDI-PYRENEES 2569 16753 74

4230* PAYS-DE-LA-LOIRE 2380 18505 55

4093* ILE DE FRANCE 2143 19507 46

3563* ALSACE 1813 175013 67

3560* BOURGOGNE 2035 15259 98

3278* PROVENCE 1903 137510 119

3263* CENTRE 2038 12258 1310

3140* LORRAINE 1540 160019 811

3116* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1666 145016 1012

3041* NORMANDIE 1741 130014 1213

2989* AQUITAINE 2239 7506 2114

2885CHAMPAGNE-ARDENNE 1885 100011 1615

2795* NORD PAS DE CALAIS 1645 115017 1416

2772* POITOU-CHARENTES 1822 95012 1717

2627* FRANCHE COMTE 1552 107518 1518

2529LA REUNION 1729 80015 2019

1780* LIMOUSIN 880 90022 1820

1778* AUVERGNE 928 85020 1921

1594* CD TARN 894 70021 2222
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rg Comité Tps Pénalité Stop and Go Tps Final

1 BRETAGNE 07:14,02 07:14,02

2 LIMOUSIN 07:30,07 07:30,07

3 AQUITAINE 07:32,87 07:32,87

4 PICARDIE 07:41,05 07:41,05

5 LANGUEDOC-ROUSSILLON 07:56,04 07:56,04

6 LA REUNION 07:58,00 07:58,00

7 RHONES ALPES 08:04,60 08:04,60

8 CENTRE 08:09,43 08:09,43

9 NORMANDIE 08:17,03 08:17,02

10 PROVENCE 08:20,36 01:00 00:32 08:48,36

11 CHAMPAGNE-ARDENNE 08:41,29 01:00 00:51 08:50,29

12 LORRAINE 08:51,36 08:51,35

13 MIDI-PYRENEES 09:01,87 09:01,87

14 CD TARN 08:12,60 01:00 09:12,60

15 PAYS-DE-LA-LOIRE 09:32,53 09:32,53

16 ILE DE FRANCE 08:39,71 01:00 09:39,71

17 AUVERGNE 10:23,55 10:23,55

18 POITOU-CHARENTES 10:28,93 10:28,93

19 NORD PAS DE CALAIS 10:37,22 10:37,22

20 BOURGOGNE 11:03,70 01:00 00:10 11:53,70

21 ALSACE 12:34,64 12:34,64

22 FRANCHE COMTE 11:43,26 04:00 15:43,26

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°11

Mécanique

03/07/2010 - 21:03 Cl Ep. Mécanique page 1 / 1



Résultats QCM Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°12 - 1/1

Albi  (81)

Clas. Comité Notes

1 PROVENCE 17,4

2 RHONES ALPES 17,2

3 PICARDIE 17,13

4 BRETAGNE 17

5 CD TARN 16,96

6 AQUITAINE 16,87

7 ILE DE FRANCE 16,8

8 AUVERGNE 16,67

8 ALSACE 16,67

10 NORMANDIE 16,6

11 CENTRE 16,4

11 LORRAINE 16,4

13 POITOU-CHARENTES 16,33

14 LANGUEDOC-ROUSSILLON 16,27

14 CHAMPAGNE-ARDENNE 16,27

16 PAYS-DE-LA-LOIRE 16,2

17 MIDI-PYRENEES 15,87

18 BOURGOGNE 15,8

19 LA REUNION 15,73

20 NORD PAS DE CALAIS 15,47

21 FRANCHE COMTE 14,87

22 LIMOUSIN 14,4
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Résultats QCM et Mécanique

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°13 - 1/1

Albi  (81)

Pl.
Comité

Notes
PointsTotal 

PlacePl.
TempsPl.

MécaniqueQCM

4BRETAGNE 17 10751 5 1 7'14''02

3PICARDIE 17,13 10002 7 4 7'41''05

2RHONES ALPES 17,2 9503 9 7 8'04''60

6AQUITAINE 16,87 9004 9 3 7'32''87

1PROVENCE 17,4 8505 11 10 8'48''36

5CD TARN 16,96 8006 19 14 9'12''60

10NORMANDIE 16,6 7507 19 9 8'17''02

11CENTRE 16,4 7008 19 8 8'09''43

14LANGUEDOC-ROUSSILLON 16,27 6509 19 5 7'56''04

7ILE DE FRANCE 16,8 60010 23 16 9'39''71

11LORRAINE 16,4 55011 23 12 8'51''35

22LIMOUSIN 14,4 52012 24 2 7'30''07

8AUVERGNE 16,67 49013 25 17 10'23''55

14CHAMPAGNE-ARDENNE 16,27 46014 25 11 8'50''29

19LA REUNION 15,73 43015 25 6 7'58''00

8ALSACE 16,67 40016 29 21 12'34''64

17MIDI-PYRENEES 15,87 37017 30 13 9'01''87

13POITOU-CHARENTES 16,33 34018 31 18 10'28''93

16PAYS-DE-LA-LOIRE 16,2 31019 31 15 9'32''53

18BOURGOGNE 15,8 29020 38 20 11'53''70

20NORD PAS DE CALAIS 15,47 26021 39 19 10'37''22

21FRANCHE COMTE 14,87 23022 43 22 15'43''26
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse, Cyclo-Cross, QCM/Méca

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°12 - 1/1

Clas.
Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM / Méca. Pénalités

Albi  (81)

* RHONES ALPES 2845 22501 1 60459501 3

* PICARDIE 2716 20502 3 576610002 2

* BRETAGNE 2509 21504 2 573410753 1

* ILE DE FRANCE 2143 19507 4 46936004 10

* MIDI-PYRENEES 2569 16753 7 46143705 17

* PAYS-DE-LA-LOIRE 2380 18505 5 45403106 19

* PROVENCE 1903 137510 11 41288507 5

* ALSACE 1813 175013 6 39634008 16

* CENTRE 2038 12258 13 39637008 8

* AQUITAINE 2239 7506 21 388990010 4

* BOURGOGNE 2035 15259 9 385029011 20

* NORMANDIE 1741 130014 12 379175012 7

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1666 145016 10 376665013 9

* LORRAINE 1540 160019 8 369055014 11

CHAMPAGNE-ARDENNE 1885 100011 16 334546015 14

* POITOU-CHARENTES 1822 95012 17 311234016 18

* NORD PAS DE CALAIS 1645 115017 14 305526017 21

LA REUNION 1729 80015 20 295943018 15

* FRANCHE COMTE 1552 107518 15 285723019 22

* CD TARN 894 70021 22 239480020 6

* LIMOUSIN 880 90022 18 230052021 12

* AUVERGNE 928 85020 19 226849022 13

03/07/2010 20:55:29 Classement Général Après le QCM - Page 1 sur 1

Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.



Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°15 - 1/1

Pupilles Filles

Albi  (81)

1 RHA 400RINAUDO Leonie 16'28''1

20 BRE 385LE NET Marie 16'28''2

19 BRE 370* POINEUF Axelle 16'28''3

17 AQU 355* DARRIBEAU Anouck 16'28''4

4 PIC 340BERTEAU Victoire 16'28''5

24 BOU 325* LAROCHE Marianne 17'02''6

18 AQU 310CHABANEAU Natacha 17'02''7

9 PRO 295WIEL Jade 17'09''8

15 IDF 280DA CRUZ Laura 17'09''9

35 LAR 265CHAMBOREDON Claudie 17'29''10

16 IDF 250PESTANA Alice 17'34''11

27 CHA 241BERKANE Sarah 17'37''12

21 PDL 232CHAILLOT Mathilde 17'40''13

33 LOR 223* LOESEL Agathe 17'43''14

2 RHA 214GEROSSIER Louise 17'47''15

12 ALS 205HOESCH Amélie 17'50''16

11 ALS 196* LOTTMANN Axelle 17'50''17

5 MPY 187* GIELEN Elsa 17'59''18

3 PIC 178DAYDE Léa 18'20''19

22 PDL 169DEROUINT Alexandra 18'26''20

39 AUV 160CHAPUT Noémie 18'29''21

28 CHA 151LEMAITRE Mathilde 18'29''22

32 POC 142LEMAIRE Oceane 18'45''23

34 LOR 133JUILLERAT Priscilla 18'45''24

31 POC 124JOUSSET Tiffany 18'45''25

23 BOU 115LORTON Coralie 18'48''26

25 NOR 106DELABARRE Rozenn 18'48''27

7 CEN 97GALLIEN Marine 19'03''28

10 PRO 88BERTIN Pauline 19'03''29

37 NPC 79ELSENS Jeanne 19'17''30

6 MPY 70CENES Mélanie 19'33''31

30 REU 67* VEE Lalita 19'41''32

8 CEN 64DURAND Ludivine 19'56''33

36 LAR 61* ROGER Emma 20'05''34

43 CD81 58BIALADE Manon 20'05''35

40 AUV 55* DANCE Clarisse 20'15''36

29 REU 52FOLIO Pauline 20'54''37

26 NOR 49* GROUAZEL Léa 20'54''38

38 NPC 46* CAILLEAU Audrey 20'54''39

41 LIM 43* TEXIER Alicia 20'54''40

14 FRC 40VIENNOT Juliette 20'54''41

42 LIM 37* LECLERC Chloé 20'54''42

13 FRC 34HERTZ Clémenceab
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°16 - 1/1

Pupilles Garçons

Albi  (81)

18 AQU 400LE BOETEZ Clement 15'42''1

20 BRE 385JOSEPH EUGENE Léo 15'42''2

41 LIM 370BONIFACE Lucas 15'42''3

38 NPC 355JAKIELA Nicolas 15'42''4

27 CHA 340DELBOVE Joris 15'42''5

37 NPC 325DEGRUTERE Corentin 15'42''6

35 LAR 310ROGER Gabriel 15'42''7

29 REU 295CAILLAUD Francis 15'42''8

4 PIC 280SANTUS Théo 15'42''9

22 PDL 265LUMINEAU Alexandre 15'42''10

9 PRO 250WALKOWIAK Hugo 15'42''11

39 AUV 241BERTRAND Ugo 15'42''12

15 IDF 232ORLIKOWSKI Adrien 15'42''13

19 BRE 223RENVOISE Titouan 15'42''14

16 IDF 214BONNAUD Maxime 15'42''15

21 PDL 205BILLOUIN Victor 15'42''16

13 FRC 196PATOIS Pierre 15'42''17

36 LAR 187NAVARRO Gauthier 15'42''18

12 ALS 178BERNARD Nicolas 15'42''19

17 AQU 169* CUMENAL Lucas 15'42''20

3 PIC 160DURET Benjamin 15'42''21

25 NOR 151LEJEUNE Maxime 15'50''22

28 CHA 142CABOT Thomas 15'50''23

2 RHA 133RIGAUD Jean Sebastien 15'54''24

23 BOU 124LAFON Valentin 15'57''25

43 CD81 115GRANIER Axel 16'00''26

30 REU 106SANDIRA Florian 16'09''27

26 NOR 97GUILLET Axel 16'13''28

31 POC 88IMPERAS Simon 16'33''29

33 LOR 79JACQUEL Johan 16'43''30

8 CEN 70GABILLOUX Erwan 16'49''31

11 ALS 67FISCHER Xavier 16'52''32

1 RHA 64SABATIER Grimaud 16'54''33

32 POC 61SOLERA Antoine 16'54''34

24 BOU 58BOURDIAUX Julien 16'54''35

7 CEN 55MILLON Tanguy 17'11''36

34 LOR 52CAMILLE Thomas 17'11''37

14 FRC 49* PATOZ Loan 17'16''38

10 PRO 46* PATELLARO Dorian 17'18''39

6 MPY 43ROUSSILLOU Hugo 17'20''40

42 LIM 40RETAILLEAU Valentin 17'22''41

40 AUV 37* LAFARGE Guilhem 17'56''42

5 MPY 34KRAEMER Marc 18'00''43

44 CD81 31LEGARS Benjamin 19'34''44
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°17 - 1/1

Benjamines

Albi  (81)

9 PRO 400* COPPONI Clara 25'59''1

25 NOR 385CLOUARD Pauline 25'59''2

1 RHA 370* PARET PEINTRE Maeva 25'59''3

2 RHA 355GROSSETETE Maelle 25'59''4

13 FRC 340* MUZIC Evita 25'59''5

5 MPY 325GIELEN Marie 25'59''6

30 REU 310LYCURGUE Alexa 25'59''7

3 PIC 295* FALLET Laurie 25'59''8

19 BRE 280BOUETARD Camille 25'59''9

14 FRC 265* DEVAUX Marceline 25'59''10

26 NOR 250DELERIN Constance 26'05''11

36 LAR 241SONNERY COTTET Anna 26'10''12

16 IDF 232MONTANA Sarah 26'10''13

10 PRO 223BERTIN Amelie 26'10''14

39 AUV 214GUYOT Angélique 26'11''15

4 PIC 205CAMPS Laura 26'15''16

7 CEN 196LELARGE Louise 26'17''17

17 AQU 187* MAGNOL Pauline 26'24''18

42 LIM 178* MORICHON Anaïs 26'24''19

12 ALS 169* HUET Marine 26'24''20

6 MPY 160VICENTE Chloé 26'24''21

21 PDL 151BEAUMONT Marie 26'24''22

22 PDL 142CAVE Marine 26'24''23

23 BOU 133HAMELIN Doriane 26'24''24

11 ALS 124* BARBERIO Floriane 26'24''25

15 IDF 115DRAGONI Elina 26'34''26

31 POC 106CAILLAUD Aurore 27'37''27

20 BRE 97* RIO Fanny 28'00''28

41 LIM 88* DAULIAT Chloe 28'21''29

24 BOU 79GAUDON Mathilde 28'31''30

37 NPC 70SEYS Tatiana 28'44''31

8 CEN 67* RABOUIN Coralie 28'45''32

40 AUV 64BONTEMPS Coralie 28'45''33

43 CD81 61PARENT Sarah 28'45''34

18 AQU 58* LOUSTANAU Marion 29'22''35

38 NPC 55* SENECHAL Sixtine 29'26''36

27 CHA 52* ROBERT Estelle 30'06''37

44 CD81 49* MATHIEU Audrey 31'09''38

33 LOR 46* ARNOLD Amélie 31'11''39

32 POC 43* BRUNET Marine 31'25''40

35 LAR 40METAIS Clementine 31'25''41

28 CHA 37MALOTET Marceline 31'25''42

34 LOR 34AFONSO Helenaab

29 REU 34BETON Marie Tessaab
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°18 - 1/1

Benjamins

Albi  (81)

3 PIC 400PASTOT Vincent 24'41''1

15 IDF 385VIENNE Maxime 24'41''2

37 NPC 370GRESSIER Maxime 24'41''3

19 BRE 355LESAGE Pierre 24'41''4

16 IDF 340LOBERA Etienne 24'41''5

9 PRO 325MALDONADO Dylan 24'41''6

21 PDL 310JOUSSEAUME Alan 24'41''7

22 PDL 295JEANNIERE Emilien 24'41''8

27 CHA 280* NOEL Julien 24'41''9

35 LAR 265* ARCANGELI Romain 24'41''10

1 RHA 250* MEUNIER Lucas 24'41''11

4 PIC 241DELAFONTAINE Thomas 24'41''12

11 ALS 232* RAUGEL Antoine 24'41''13

36 LAR 223CREUSO Jean Baptiste 24'41''14

2 RHA 214JARNET Maxime 24'41''15

20 BRE 205ROUPSARD Quentin 24'41''16

17 AQU 196LATOUR Florian 24'41''17

13 FRC 187* VALLEE Hugo 24'41''18

32 POC 178* ZENDRINI Quentin 24'41''19

34 LOR 169BOUVIER Léo 24'41''20

6 MPY 160RAYNAL Loïc 24'41''21

8 CEN 151BARUET Corentin 24'41''22

12 ALS 142POINTET Victor 24'41''23

24 BOU 133* SPOHR Maxime 24'41''24

43 CD81 124GARDIES Valentin 24'41''25

44 CD81 115ALAUX Robin 24'41''26

28 CHA 106THEVENEZ Bastien 24'41''27

31 POC 97HAMELIN Yohann 24'54''28

14 FRC 88SORGUE Mathéo 25'05''29

38 NPC 79WARAS Corentin 25'14''30

33 LOR 70LALLEMENT Guillaume 25'20''31

26 NOR 67LEPOITTEVIN DUBOST Sim 25'21''32

30 REU 64TECHER Kerry 25'32''33

18 AQU 61* PEYENCET Mael 25'32''34

39 AUV 58CHEVASSON Geoffrey 25'32''35

40 AUV 55* ROMANOWSKI Alexis 26'02''36

7 CEN 52DEMAY Williams 26'21''37

5 MPY 49LONGHINI Anthony 26'24''38

25 NOR 46TRIBOULT Gaylord 26'24''39

10 PRO 43* STUDZINSKI Pierre 26'24''40

29 REU 40ARMOUET Quentin 26'27''41

41 LIM 37OPDENAKKER Daan 26'56''42

42 LIM 34* FAURE Louis 27'50''43

23 BOU 31DEBEAUMARCHE Nicolasab
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°19 - 1/1

Minimes Filles

Albi  (81)

13 FRC 400LAMBOLEY Soline 44'14''1

3 PIC 385* CORDIER Emeline 44'14''2

1 RHA 370MEZANGE Charline 44'14''3

19 BRE 355CALVEZ Maëva 44'14''4

4 PIC 340MIDELET Alphanie 44'14''5

20 BRE 325GAULTIER Emeline 44'14''6

21 PDL 310* FORTIN Chloe 44'14''7

17 AQU 295GERONAZZO Audrey 44'14''8

5 MPY 280CHAMERO Laurence 44'14''9

15 IDF 265LE BRAS Justine 44'14''10

38 NPC 250HUYGENS Amandine 44'14''11

25 NOR 241POULAIN Laetitia 44'14''12

30 REU 232LEBON Ingrid 44'14''13

2 RHA 223* BORRAS Marion 44'14''14

27 CHA 214RICHARD Océane 44'14''15

31 POC 205GUILMAN Victorie 44'14''16

22 PDL 196CHARLOT Fanny 44'14''17

23 BOU 187* POSENATO Julie 44'14''18

7 CEN 178* DUFOUR Marie 44'14''19

33 LOR 169CHAISE Lolita 44'14''20

39 AUV 160ALMEIDA Sophie 44'20''21

16 IDF 151* CROQUISON Ellie 45'34''22

6 MPY 142* DALBO Elise 46'01''23

28 CHA 133BULTOT Line 46'05''24

12 ALS 124SCHNEIDER Mélanie 47'08''25

9 PRO 115* EYDOUX Oceane 47'08''26

11 ALS 106MALTES Clélie 47'08''27

41 LIM 97* MANDON Celia 47'08''28

32 POC 88LADONSKI Manon 48'53''29

8 CEN 79* NAVINEAU Delphine 48'53''30

37 NPC 70DOUCHIN Léa 48'53''31

34 LOR 67TACZANOWSKI Camille 48'53''32

26 NOR 64VASNIER Audrey 48'53''33

35 LAR 61CASTOR Dorine 48'53''34

40 AUV 58* BROUSSE Anaïs 48'53''35

24 BOU 55BIGOT Christine 48'53''36

36 LAR 52* BERNABEU Nadia 48'53''37

18 AQU 49MICHELOT Floriane 48'53''38

14 FRC 46* MASCARO Julie 48'53''39

29 REU 43* VELIA Emma 48'53''40

43 CD81 40* ASSEMAT Laurine 48'53''41

10 PRO 37ROUXEL Tiffanie 48'53''42
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Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Pl.  Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°20 - 1/1

Minimes Garçons

Albi  (81)

44 CD81 400EYCHENNE Joffrey 47'41''1

38 NPC 385CARPENTIER Adrien 47'41''2

23 BOU 370GAZUT Damien 47'41''3

17 AQU 355GIL Benjamin 47'41''4

29 REU 340FABRE William 47'41''5

16 IDF 325VERRIER Franck 47'41''6

8 CEN 310BOISSET Enzo 47'41''7

30 REU 295SAMBASSOUREDY Nicolas 47'41''8

21 PDL 280CHARON Guillaume 47'41''9

22 PDL 265DEROUINT Maxime 47'41''10

19 BRE 250LEBLANC Théophile 47'41''11

20 BRE 241COLLOBERT Erwan 47'41''12

35 LAR 232DIAZ Valentin 47'41''13

37 NPC 223QUIEVRE Jules 47'41''14

5 MPY 214DELBOY Laurent 47'41''15

1 RHA 205THOULOUSE Gabriel 47'41''16

7 CEN 196BATISTA Camille 47'41''17

34 LOR 187DIDELOT Arthur 47'41''18

2 RHA 178RASCLE Teddy 47'41''19

9 PRO 169MAY Killian 47'41''20

15 IDF 160PENNETIER Arthur 47'41''21

39 AUV 151DI MANNO Alexis 47'41''22

6 MPY 142ARSEGUEL Mathieu 47'41''23

18 AQU 133GENESTE Florian 47'41''24

3 PIC 124SERLIPPENS Roman 47'41''25

33 LOR 115GRAS Yan 47'41''26

41 LIM 106PASQUIER Léandre 47'41''27

28 CHA 97MAGNY Romain 47'55''28

40 AUV 88CHANTELOT Grégory 48'02''29

13 FRC 79* SIMON Quentin 48'38''30

11 ALS 70* WOLFF Théo 48'54''31

26 NOR 67* HENRIET Mehdy 49'01''32

12 ALS 64* CANDAN Valentin 49'22''33

4 PIC 61WAREE Thomas 49'35''34

32 POC 58* LAPIERRE Louis 51'27''35

14 FRC 55* DEVAUX Thomas 58'24''36

24 BOU 52LAUPRETRE Yoan 58'24''37

27 CHA 49ORTILLON Valentin 58'24''38

10 PRO 46MANIVET Alexandre 58'24''39

43 CD81 43* KRAEMER Paul 58'24''40

25 NOR 40* DUPONQ Mathieu 58'24''41

42 LIM 37* BUISSON Corentin 58'24''42

31 POC 34IMPERAS Remy 58'24''43

36 LAR 31* STERCKEMAN Julien 58'24''44
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010 Communiqué N°21 - 1/2

Clas. Comité Points Détail

Albi  (81)

1 3169BRETAGNE
JOSEPH EUGENE Léo (PG) 385
LESAGE Pierre (BG) 355
LEBLANC Théophile (MG) 250

RENVOISE Titouan (PG)

LE NET Marie (PF)

POINEUF Axelle (PF)
CALVEZ Maëva (MF)
GAULTIER Emeline (MF)

385

223

241

370
355
325

COLLOBERT Erwan (MG) BOUETARD Camille (BF) 280

2 2770PICARDIE
PASTOT Vincent (BG) 400
SANTUS Théo (PG) 280
DELAFONTAINE Thomas (BG) 241

SERLIPPENS Roman (MG)

CORDIER Emeline (MF)

MIDELET Alphanie (MF)
BERTEAU Victoire (PF)
FALLET Laurie (BF)

385

124

160

340
340
295

DURET Benjamin (PG) CAMPS Laura (BF) 205

3 2698RHONES ALPES
MEUNIER Lucas (BG) 250
JARNET Maxime (BG) 214
THOULOUSE Gabriel (MG) 205

RIGAUD Jean Sebastien (PG)

RINAUDO Leonie (PF)

MEZANGE Charline (MF)
PARET PEINTRE Maeva (BF)
GROSSETETE Maelle (BF)

400

133

178

370
370
355

RASCLE Teddy (MG) BORRAS Marion (MF) 223

4 2674ILE DE FRANCE
VIENNE Maxime (BG) 385
LOBERA Etienne (BG) 340
VERRIER Franck (MG) 325

BONNAUD Maxime (PG)

DA CRUZ Laura (PF)

LE BRAS Justine (MF)
PESTANA Alice (PF)
MONTANA Sarah (BF)

280

214

232

265
250
232

ORLIKOWSKI Adrien (PG) CROQUISON Ellie (MF) 151

5 2473PAYS-DE-LA-LOIRE
JOUSSEAUME Alan (BG) 310
JEANNIERE Emilien (BG) 295
CHARON Guillaume (MG) 280

LUMINEAU Alexandre (PG)

FORTIN Chloe (MF)

CHAILLOT Mathilde (PF)
CHARLOT Fanny (MF)
DEROUINT Alexandra (PF)

310

265

265

232
196
169

DEROUINT Maxime (MG) BEAUMONT Marie (BF) 151

6 2458AQUITAINE
LE BOETEZ Clement (PG) 400
GIL Benjamin (MG) 355
LATOUR Florian (BG) 196

GENESTE Florian (MG)

DARRIBEAU Anouck (PF)

CHABANEAU Natacha (PF)
GERONAZZO Audrey (MF)
MAGNOL Pauline (BF)

355

133

169

310
295
187

CUMENAL Lucas (PG) LOUSTANAU Marion (BF) 58

7 2182NORD PAS DE CALAIS
CARPENTIER Adrien (MG) 385
GRESSIER Maxime (BG) 370
JAKIELA Nicolas (PG) 355

QUIEVRE Jules (MG)

HUYGENS Amandine (MF)

ELSENS Jeanne (PF)
DOUCHIN Léa (MF)
SEYS Tatiana (BF)

250

223

325

79
70
70

DEGRUTERE Corentin (PG) SENECHAL Sixtine (BF) 55

8 1957PROVENCE
MALDONADO Dylan (BG) 325
WALKOWIAK Hugo (PG) 250
MAY Killian (MG) 169

PATELLARO Dorian (PG)

COPPONI Clara (BF)

WIEL Jade (PF)
BERTIN Amelie (BF)
EYDOUX Oceane (MF)

400

46

46

295
223
115

MANIVET Alexandre (MG) BERTIN Pauline (PF) 88

9 1897LANGUEDOC-ROUSSILLON
ROGER Gabriel (PG) 310
ARCANGELI Romain (BG) 265
DIAZ Valentin (MG) 232

NAVARRO Gauthier (PG)

CHAMBOREDON Claudie (PF)

SONNERY COTTET Anna (BF)
CASTOR Dorine (MF)
ROGER Emma (PF)

265

187

223

241
61
61

CREUSO Jean Baptiste (BG) BERNABEU Nadia (MF) 52

10 1804LA REUNION
FABRE William (MG) 340
SAMBASSOUREDY Nicolas (MG295
CAILLAUD Francis (PG) 295

TECHER Kerry (BG)

LYCURGUE Alexa (BF)

LEBON Ingrid (MF)
VEE Lalita (PF)
FOLIO Pauline (PF)

310

64

106

232
67
52

SANDIRA Florian (PG) VELIA Emma (MF) 43

11 1756CHAMPAGNE-ARDENNE
DELBOVE Joris (PG) 340
NOEL Julien (BG) 280
CABOT Thomas (PG) 142

MAGNY Romain (MG)

BERKANE Sarah (PF)

RICHARD Océane (MF)
LEMAITRE Mathilde (PF)
BULTOT Line (MF)

241

97

106

214
151
133

THEVENEZ Bastien (BG) ROBERT Estelle (BF) 52

12 1702MIDI-PYRENEES
DELBOY Laurent (MG) 214
RAYNAL Loïc (BG) 160
ARSEGUEL Mathieu (MG) 142

ROUSSILLOU Hugo (PG)

GIELEN Marie (BF)

CHAMERO Laurence (MF)
GIELEN Elsa (PF)
VICENTE Chloé (BF)

325

43

49

280
187
160

LONGHINI Anthony (BG) DALBO Elise (MF) 142

13 1696FRANCHE COMTE
PATOIS Pierre (PG) 196
VALLEE Hugo (BG) 187
SORGUE Mathéo (BG) 88

DEVAUX Thomas (MG)

LAMBOLEY Soline (MF)

MUZIC Evita (BF)
DEVAUX Marceline (BF)
MASCARO Julie (MF)

400

55

79

340
265
46

SIMON Quentin (MG) VIENNOT Juliette (PF) 40

14 1576BOURGOGNE
GAZUT Damien (MG) 370
SPOHR Maxime (BG) 133
LAFON Valentin (PG) 124

LAUPRETRE Yoan (MG)

LAROCHE Marianne (PF)

POSENATO Julie (MF)
HAMELIN Doriane (BF)
LORTON Coralie (PF)

325

52

58

187
133
115

BOURDIAUX Julien (PG) GAUDON Mathilde (BF) 79

15 1507ALSACE
RAUGEL Antoine (BG) 232
BERNARD Nicolas (PG) 178
POINTET Victor (BG) 142

FISCHER Xavier (PG)

HOESCH Amélie (PF)

LOTTMANN Axelle (PF)
HUET Marine (BF)
SCHNEIDER Mélanie (MF)

205

67

70

196
169
124

WOLFF Théo (MG) BARBERIO Floriane (BF) 124

16 1474NORMANDIE
LEJEUNE Maxime (PG) 151
GUILLET Axel (PG) 97
HENRIET Mehdy (MG) 67

TRIBOULT Gaylord (BG)

CLOUARD Pauline (BF)

DELERIN Constance (BF)
POULAIN Laetitia (MF)
DELABARRE Rozenn (PF)

385

46

67

250
241
106

LEPOITTEVIN DUBOST Simon ( VASNIER Audrey (MF) 64

17 1399CENTRE
BOISSET Enzo (MG) 310
BATISTA Camille (MG) 196
BARUET Corentin (BG) 151

MILLON Tanguy (PG)

LELARGE Louise (BF)

DUFOUR Marie (MF)
GALLIEN Marine (PF)
NAVINEAU Delphine (MF)

196

55

70

178
97
79

GABILLOUX Erwan (PG) RABOUIN Coralie (BF) 67

18 1258LORRAINE
DIDELOT Arthur (MG) 187
BOUVIER Léo (BG) 169
GRAS Yan (MG) 115

LALLEMENT Guillaume (BG)

LOESEL Agathe (PF)

CHAISE Lolita (MF)
JUILLERAT Priscilla (PF)
TACZANOWSKI Camille (MF)

223

70

79

169
133
67

JACQUEL Johan (PG) ARNOLD Amélie (BF) 46

19 1249AUVERGNE
BERTRAND Ugo (PG) 241
DI MANNO Alexis (MG) 151
CHANTELOT Grégory (MG) 88

ROMANOWSKI Alexis (BG)

GUYOT Angélique (BF)

ALMEIDA Sophie (MF)
CHAPUT Noémie (PF)
BONTEMPS Coralie (BF)

214

55

58

160
160
64

CHEVASSON Geoffrey (BG) BROUSSE Anaïs (MF) 58
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010 Communiqué N°21 - 2/2

Clas. Comité Points Détail

Albi  (81)

20 1147POITOU-CHARENTES
ZENDRINI Quentin (BG) 178
HAMELIN Yohann (BG) 97
IMPERAS Simon (PG) 88

LAPIERRE Louis (MG)

GUILMAN Victorie (MF)

LEMAIRE Oceane (PF)
JOUSSET Tiffany (PF)
CAILLAUD Aurore (BF)

205

58

61

142
124
106

SOLERA Antoine (PG) LADONSKI Manon (MF) 88

21 1033LIMOUSIN
BONIFACE Lucas (PG) 370
PASQUIER Léandre (MG) 106
RETAILLEAU Valentin (PG) 40

OPDENAKKER Daan (BG)

MORICHON Anaïs (BF)

MANDON Celia (MF)
DAULIAT Chloe (BF)
TEXIER Alicia (PF)

178

37

37

97
88
43

BUISSON Corentin (MG) LECLERC Chloé (PF) 37

22 1005CD TARN
EYCHENNE Joffrey (MG) 400
GARDIES Valentin (BG) 124
ALAUX Robin (BG) 115

KRAEMER Paul (MG)

PARENT Sarah (BF)

BIALADE Manon (PF)
MATHIEU Audrey (BF)
ASSEMAT Laurine (MF)

61

43

115

58
49
40

GRANIER Axel (PG) 0
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Final

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2010

Communiqué N°22 - 1/1

Clas.
Clas. Points Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM/Méca. Route
Pénalités

Albi  (81)

* BRETAGNE 2509 21504 2 89034 10751 1 3169

* RHONES ALPES 2845 22501 1 87432 9502 3 2698

* PICARDIE 2716 20502 3 85363 10003 2 2770

* ILE DE FRANCE 2143 19507 4 73677 6004 4 2674

* PAYS-DE-LA-LOIRE 2380 18505 5 701316 3105 5 2473

* AQUITAINE 2239 7506 21 63476 9006 6 2458

* MIDI-PYRENEES 2569 16753 7 631617 3707 12 1702

* PROVENCE 1903 137510 11 60851 8508 8 1957

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1666 145016 10 566314 6509 9 1897

* ALSACE 1813 175013 6 54708 40010 15 1507

* BOURGOGNE 2035 15259 9 542618 29011 14 1576

* CENTRE 2038 12258 13 536211 70012 17 1399

* NORMANDIE 1741 130014 12 526510 75013 16 1474

* NORD PAS DE CALAIS 1645 115017 14 523720 26014 7 2182

CHAMPAGNE-ARDENNE 1885 100011 16 510114 46015 11 1756

* LORRAINE 1540 160019 8 494811 55016 18 1258

LA REUNION 1729 80015 20 476319 43017 10 1804

* FRANCHE COMTE 1552 107518 15 455321 23018 13 1696

* POITOU-CHARENTES 1822 95012 17 425913 34019 20 1147

* AUVERGNE 928 85020 19 35178 49020 19 1249

* CD TARN 894 70021 22 33995 80021 22 1005

* LIMOUSIN 880 90022 18 333322 52022 21 1033
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.


